

TRANBERG

Statsautoriseret Revisionsaktieselskab

Ryttervej 4
CVR-nr. 26 06 36 55

5700 Svendborg
www.tranberg.nu

Telefon 62 17 21 40
info@tranberg.nu

Nybolig Langeland A/S

Østergade 33, 5900 Rudkøbing

CVR-nr. 33 37 39 96

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

9/6 2017



Morten Albertsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nybolig Langeland A/S Østergade 33 5900 Rudkøbing
	CVR-nr.: 33 37 39 96
	Stiftet: 21. december 2010
	Hjemsted: Langeland
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Knud Albertsen, Formand Flemming Kehler Morten Albertsen
Direktion	Morten Albertsen
Revision	Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Ryttervej 4 5700 Svendborg
Bankforbindelse	Fynske Bank A/S, Østerport 2, 5900 Rudkøbing
Modervirksomhed	Morten Albertsen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive ejendomsformidlingsvirksomhed samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Selskabets hovedaktivitet har i regnskabsåret været at drive ejendomsformidlingsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.845 t.kr. mod 2.237 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 659 t.kr. mod 513 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	2.845.221	2.236.952
1 Personaleomkostninger	-1.890.851	-1.467.430
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-128.845	-121.532
Driftsresultat	825.525	647.990
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	16.797	36.520
Andre finansielle indtægter	18.130	3.729
2 Øvrige finansielle omkostninger	-7.809	-17.951
Resultat før skat	852.643	670.288
Skat af årets resultat	-193.898	-157.277
Årets resultat	658.745	513.011
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	658.745	513.011
Disponeret i alt	658.745	513.011

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	125.259	210.882
4 Indretning af lejede lokaler	44.926	62.316
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>170.185</u>	<u>273.198</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>170.185</u>	<u>273.198</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	461.686	125.576
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	74.054	740.597
Andre tilgodehavender	97.544	13.241
Periodeafgrænsningsposter	331	958
Tilgodehavender i alt	<u>633.615</u>	<u>880.372</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	200.949	164.339
Værdipapirer i alt	<u>200.949</u>	<u>164.339</u>
Likvide beholdninger	<u>1.500.474</u>	<u>436.862</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.335.038</u>	<u>1.481.573</u>
Aktiver i alt	<u>2.505.223</u>	<u>1.754.771</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Note			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	500.000	500.000
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	658.745	513.011
	Egenkapital i alt	<u>1.158.745</u>	<u>1.013.011</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	4.400	14.926
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>4.400</u>	<u>14.926</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	78.717	91.556
	Selskabsskat	203.599	154.630
	Anden gæld	1.059.762	480.648
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.342.078</u>	<u>726.834</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.342.078</u>	<u>726.834</u>
	Passiver i alt	<u>2.505.223</u>	<u>1.754.771</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

	2016	2015
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.785.290	1.354.884
Pensioner	56.950	56.195
Andre omkostninger til social sikring	23.790	20.193
Personaleomkostninger i øvrigt	24.821	36.158
	1.890.851	1.467.430
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	3
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	1.432
Andre finansielle omkostninger	7.809	16.519
	7.809	17.951
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	274.025	274.025
Kostpris ultimo	274.025	274.025
Af- og nedskrivninger primo	-63.143	-27.312
Årets afskrivninger	-85.623	-35.831
Af- og nedskrivninger ultimo	-148.766	-63.143
Regnskabsmæssig værdi ultimo	125.259	210.882
4. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris primo	86.952	86.952
Kostpris ultimo	86.952	86.952
Af- og nedskrivninger primo	-24.636	-7.246
Årets afskrivninger	-17.390	-17.390
Af- og nedskrivninger ultimo	-42.026	-24.636
Regnskabsmæssig værdi ultimo	44.926	62.316

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	500.000	500.000
	500.000	500.000
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	513.011	799.334
Udloddet udbytte	-513.011	-799.334
Udbytte for regnskabsåret	658.745	513.011
	658.745	513.011

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med Nykredit Mægler A/S, er pantsat depot og afkastkonto, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 233 t. kr.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 5 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 24 måneder og en samlet restleasingydelse på 10 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Morten Albertsen Holding ApS, CVR-nr. 33 36 47 84 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med det øvrige sambeskattede selskab for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med det øvrige sambeskattede selskab for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.